TG Viktoria Augsburg

35. Augsburger AOK-Winterlaufserie 2012 Gesamtwertung Manner

Ges. Teilnehmer
Rg.
1 McLeod Andrew
2 Schumi Bruno
3 Negele Richard
4 Deisenhofer Roman
5 Bauer Thorsten

6 Kaim Martin

7 Rust Stephane
8 Walter Tobias
9 Beigl Bernd
10 Klein Jurgen

11 Lachenmair Stefan
12 Kisch Franz-Josef
13 Simnacher Markus
14 Hock Roland

15 Ruoff Peter

16 Gerstner Uwe

17 Hotska Matthias

18 Sandner Michael

19 Vogg Herbert

20 Huggenberger Stefan

21 Klimek Alexander
22 Bayr Christian

23 Lenzenhuber Stefan
24 Hof Gert

25 Wirth Lukas

26 Eckert EImar
27 Weisheit Ken
28 Huber Michael
29 Uhl Bernhard
30 Magg Christoph

31 Tarnowski Marcus
32 Kortge Tom

33 Mayer Wolfram
34 Fischer Edwin

35 Mammensohn Erwin

36 Remy Michael
37 Knoferle Michael
38 Vogg Walter

39 Schaller Josef
40 Raupach Thomas

41 Kammerer Johannes
42 Bauer Michael

43 Dachser Johann

44 Kretschy Werner

45 Grob Walter

46 Schoder Heinrich
47 Bernhard Helmut
48 Jordan Frank

49 Schopper Andreas
50 Greisel Wolfgang

51 Rissel Daniel

52 Huber Sebastian
53 Scheffler Matthias
54 Miiller Giinter

55 Geiger Jurgen

56 Widmayr Christian
57 Speer Peter

58 Detke-Pfander Ralf
59 Heinz Anton

60 Hiemer Franz

Verein/Ort

TG Viktoria Augsbg.
LC Aichach
Augsburg

TG Viktoria Augsbg.
Autohaus Tierhold

TG Viktoria Augsbg.
TG Viktoria Augsbg.
Rennschweine Ayst.
TG Viktoria Augsbg.
TSV Gersthofen

TG Viktoria Augsbg.
Pow Wow
Laufgem. Wehringen

LG Reischenau-Zus.

Rennschweine Ayst.

LG Reischenau-Zus.

RSC Kempten

LG Reischenau-Zus.

TG Viktoria Augsbg.
TG Viktoria Augsbg.

TG Viktoria Augsbg.
LC Aichach

TG Viktoria Augsbg.
LG Kaufbeuren

LG ESV Augsb./NeusaB

SV Mindelzell

LG Stadtbergen
TG Viktoria Augsbg.
Sportfreunde 2.0
Gersthofen

SV Untermeitingen
TG Viktoria Augsbg.
Laufgem. Wehringen
SV Handzell

TG Viktoria Augsbg.

SV Mindelzell
TSV Friedberg/Triath

LG Reischenau-Zus.

Team Erdinger
TSV Gersthofen

Kompass Augsburg
TSV Oberglinzburg
Augsburg

LG Augsburg

LG Augsburg

LC Aichach

TG Viktoria Augsbg.
NeuséaB

Laufgem. Wehringen
TG Viktoria Augsbg.

ohne Verein

TG Viktoria Augsbg.
MBB-SG Augsburg
SV Untermeitingen
LG Augsburg

Elektro Widmayr
MBB-SG Augsburg
SV Untermeitingen
TSG Augsburg
Schwabmiinchen

Jg

77
84
62
85
78

78
70
85
67
72

64
75
67
68
63

63
85
68
54
81

89
85
73
62
93

64
59
69
66
79

90
68
69
62
48

!
80
64
56
64

53
69
58
65
52

61
57
70
67
52

84
84
65
66
59

68
49
62
47
57

16-12-12

M M MMMMMMMM P
20 30 35 40 45 50 55 60 65 70 Ll
1

N o AN =

5 . . . . . 12

2 ... . !
3 . . . .. -

4 .. 100

1 . 104
5 . . . 106

16:31:25

00600

u n k t e
L2 L3 14 Ges.
1 1 - 3
2 - 2 6
3 - 3 10
5 3 4 12
6 4 5 15
4 9 - 18
9 10 10 29
16 7 30
10 138 - 34
12 - 8 35
183 14 12 39
15 16 18 41
20 20 9 49
23 21 15 55
22 - 18 56
18 27 27 57
21 18 - 57
25 - 21 68
36 28 22 73
- 22 20 74
27 29 23 76
30 24 26 80
40 25 - 90
34 34 28 95
42 - 24 96
37 3 37 107
49 38 31 108
- 39 34 11
46 - 38 118
41 32 - 118
- 37 25 122
47 41 - 128
48 - 30 132
54 40 - 143
57 - 44 145
55 - 48 146
52 55 - 147
70 46 38 154
58 44 - 160
60 - 43 162
62 - 39 162
69 48 46 162
64 43 - 164
79 50 40 167
77 52 51 176
68 47 - 178
73 - 42 180
63 - 57 184
88 57 53 184
83 54 49 186
86 49 54 189
56 - 41 190
72 53 - 196
90 58 52 200
- 59 62 207
81 51 - 208
103 62 58 220
85 60 - 223
106 65 61 230
101 69 68 238




Ges. Teilnehmer

Rg.
61 Egger Josef
62 Trinkl Werner
63 Duvenkropp Markus
64 Theer Giinther
65 Opaska Florian

66 Zint Karl-Heinz

67 Schappler Christian
68 Missel Peter

69 Reiser Wolfgang
70 Urmann Udo

71 Knuth Willi

72 Kriines Manfred
73 Anwander Klaus
74 Kienle Werner
75 Sailer Jorg

76 Beck Helmut
77 Klamt Helmut
78 Winkler Karl
79 Hafner Leo
80 Bader Frank

81 Weighardt Ulrich
82 Seitz Theodor
83 Guckert Herbert

Ges. Teilnehmer

Rg.
1 Schuri Monika
2 Stéckmann Petra
3 Hafner Susanne
4 Schindler Christine
5 Truslove Kati

6 Decker Sonja

7 Brans Jacqueline
8 Gaugenrieder Susi
9 Bichler Simone

10 Meisenheimer Silke

11 HaBenpflug Gabriele
12 Bayr Verena

13 Schilling-Fr. Berta
14 Schaller Marlies

15 Probst Felicitas

16 Fleer Katharina
17 Hahner Kerstin
18 Radke Anna-Maria

19 Hofbauer-Str. Manuela

20 Hannakam Ingrid

21 Lorenz Ruth

Ges. Teilnehmer

Rg.
1 Rosenwirth Hannes
2 Padberg Kenneth
3 Unger Paul
4 Walz Philipp
5 King Oliver

Ges. Teilnehmer

Rg.
1 Freiding Franziska

Verein/Ort

Triathlon Giinzburg
TSV Gersthofen
Emersacker

SG Reisensburg
Kompass Augsburg

TSV Gersthofen
Augsburg
Augsburg
Stadtbergen

Laufgem. Wehringen

TG Viktoria Augsbg.
AOK Augsburg
ViL Kaufering

Post SV Telek.Augsb.

LG Augsburg

TG Viktoria Augsbg.
TSV Gersthofen
TSV Gersthofen
Bobingen

Augsburg

SGSB Friedberg
TC Aystetten
PSV Kénigsbrunn

Verein/Ort

Laufgem. Wehringen
TG Viktoria Augsbg.
TSG Soflingen
MBB-SG Augsburg
TG Viktoria Augsbg.

TG Viktoria Augsbg.
TG Viktoria Augsbg.
TSV Gersthofen
SG Reisensburg
Laufgem. Wehringen

FT Jahn Landsberg
LC Aichach

TG Viktoria Augsbg.
Team Erdinger

BC Schretzheim

Kissinger SC
TSV Friedberg
Kissinger SC
SG Reisensburg
LG Stadtbergen

Augsburg

Verein/Ort

TSV Gersthofen

SV Untermeitingen
SpVgg Auerbach-Str.
TSV Gersthofen

SV Untermeitingen

Verein/Ort

TSV Friedberg

Jg

54
46
78
54
86

62
83
68
80
42

84
60
67
44
69

43
51
45
52
68

73
51
47

Jg

69
74
85
71
91

74
!
66
81
74

65
88
56
55
82

80
82
85
69
56

69

Ig

94
96
95
93
96

Jg

93
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M M MMMMMMMM P u n k t e
20 30 35 40 45 50 55 60 65 70 Ll L2 L3 L4 Ges.
6 . . . - 105 68 66 239
2 . - 112 64 64 240
6 91 94 61 - 246
7 . . . 114 113 7 67 251
11 117 80 - 55 252
9 . . . 121 119 72 72 263
12 136 87 42 - 265
12 98 107 - 65 270
7 122 124 77 73 272
1 99 110 - 71 280
13 132 - 73 76 281
10 . A . 124 131 84 75 283
14 .. . . 129 - 8 70 285
3 . 108 108 82 - 298
13 . . . . 115 118 70 - 303
4 . 135 133 88 82 303
5 . . 109 120 76 - 305
5 . - 136 87 84 307
6 . . 138 138 90 83 311
14 . . . . 141 141 91 85 317
118 123 80 - 321
7 . . 123 125 79 - 327
6 . 126 126 85 - 837

Gesamtwertung Frauen

W W W W W W W W P u n k t e
20 30 35 40 45 50 55 60 L1 L2 L3 L4 Ges.
1 1 1 - 1 3
3 3 2 2 7
1 2 2 3 3 7
2 4 4 7 4 12
2 7 - 6 6 19
9 - 8 5 22
3 . . . 10 - 9 8 27
1 A . 11 6 10 12 27
1 12 7 1 10 28
14 10 - 9 33
2 ... 15 9 18 1 33
3 16 12 14 7 33
1 . 17 16 - 14 47
2 . 18 15 15 - 48
2 23 13 12 - 48
3 24 17 16 15 48
4 19 19 - 16 54
4 27 20 - 17 64
4 . . . 34 27 22 19 68
3 . 29 26 - 18 73
5 . . . . 30 25 20 - 75

35. Augsburger AOK-Winterlaufserie 2012

M M
Ju Ju
18 20

1

35. Augsburger AOK-Winterlaufserie 2012

W W
Ju Ju
18 20

1

Gesamtwertung MJU18 + MJU20

Punkte

11 12 13 14 ces.  DT. med. Hans-Henning Borchers

Dr. med. Stefanie Borchers

T Fachérzte fiir innere Medizin, hauséirztliche Versorgung,
2 - 21 Sportmedizin, Diabetologie, Palliativmedizin

- 3 3 2 8

- 2 4 3 9

5 4 5 4 13

Gesamtwertung WJU18 + WJU20

ASK

Punkte
Ll L2 L3 L4 Ges.
Tt 1 - 1 38

Die Gesundheitskasse.




35. Augsburger AOK-Winterlaufserie 2012

Ges.
Rg.
1
2
3
4
5

6
7
8
9
10

11
12
13
14
15

16

35. Augsburger AOK-Winterlaufserie 2012

Ges.

Rg.

o © ® 4 o

—

11
12
13
14

Teilnehmer

Weisheit Brian
Brenner Marco
Weisheit Erik

Seckler Federico
Schwartzenberg v.Ph.

Kriegel Niklas
Brenner Mauro
King Marcel
King Pascal
Kriegel Simon

Steifensand Sebastian
Zimmermann Torben
Herr Dominik
Muxfeldt Felix

King Martin

Rychly Kevin

Teilnehmer

Wirth Anna

Sailer Jasmin
Steifensand Valenti
Killian Leila

Seibold Lea

Lange Valentina
Sailer Carina
Unger Pia
Raupach Alicia

Nimptsch Natalie

Kinzel Antonia
Kéamper Stefanie
Rieder Magdalena
Zimmermann lda

Verein/Ort

LG Augsburg
E-Racer Augsburg
LG Stadtbergen
LAZ Kreis Giinzburg
LG Augsburg

TSV Konigsbrunn
E-Racer Augsburg
SV Untermeitingen
SV Untermeitingen
TSV Konigsbrunn

LAZ Kreis Glinzburg
TG Viktoria Augsbg.
LAZ Kreis Glinzburg
SV Untermeitingen
SV Untermeitingen

TSV Konigsbrunn

Verein/Ort

LG ESV Augsb./Neus&B
LG Augsburg
LAZ Kreils Gilinzburg
LG Augsburg

LAZ Kreils Glinzburg

LAZ Kreils Glinzburg

LG Augsburg

SpVgg Auerbach-Str.

TSV Gersthofen

TSV Kdnigsbrunn

LAZ Kreils Glinzburg
SV Untermeitingen
SV Untermeitingen
TG Viktoria Augsbg.

Jg KU JU JU

97

99

Jg KU JU JU

97
99
99
99
0

98
97

A W W o

M M

12 14
1
1
2
2
3
3
4
5
6
4
5
7
8
6
7

W W

12 14

1

2

3

4

5
1
2

6
3
4
5

M

16 Ll 12
1 1
5 3

8 4

10 7
9

12 12
1 16
18 17

17 20
14 13
15 -
21 18
23 21

22 19

w

16 Ll L2 L3 L4 Ges.
1 it 1 - 1 38
2 2 1 5
4 4 2 3 9
3 3 4 - 10
5 5 - 515
7 6 3 6 15
8 9 9 219
2 12 5 4 21
3 6 8 11 8 22
9 10 6 25
12 18 7 9 28
- 11 10 10 31
10 13 - 11 34
11 19 12 - 42

L3 L4 Ges.
2 1 4
8 3 11

12 4 16

10 6 23
9 - 27

14 32

15 10 34

16 35

21 9 39

19 7 41

20 11 48

22 49

23 12 50

25 13 52

26 14 58

24 - 65

Punkte

Punkte

. Spezielle Sporteinlagen

. Entlastungsarbeiten am Schuh
. Individuelle Einlagen

. Orthopadische Schuhe

. Umfassende Beratung

Gesamtwertung MKU12 + MJU14 + MJU16

PROVITA

GESUNDHEITSZENTRUM

swa

Stadtwerke Augsburg

f' efan Grimm

GmbH www. grimm-orthopaedie.de

Wir sind fiir Sie da:
Mo.-Fr.: 9% 18" Uhr
Sa.: 9% -14%Uhr

Augsburger Str. 9%/5
86157 Augsburg
Tel. 0821 /37979

Gesamtwertung WKU12 + WJU14 + WJU16

RUNNER'S
SHOP

W Ihr Laufsportspezialist in
- Bayerisch-Schwaben
Béckergasse 1 - 86150 Augsburg

Telefon 0821- 3497953
Telefax 0821- 3463926

Offnungszeiten:
Mo.- Fr. 10.00 - 19.00 Uhr
Sa. 10.00 - 16.00 Uhr

Die Punkte entsprechen dem Platz des Gesamteinlaufs, getrennt nach Mannern, Frauen, MJU18+20,
WJU18+20, MKU12+MJU14+MJU16, WKU12+WJU14+WJU16.
Bei 4 bestrittenen Laufen wurden die 3 besten beriicksichtigt.

Die Leichtathletik-Abteilung der TG Viktoria Augsburg bedankt sich fiir die Teilnahme und wiinscht
allen ein frohes Weihnachtsfest und ein sportlich erfolgreiches und gesundes Jahr 2013.
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